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ПРОТОКОЛ  №  1  

 

Д н ес ,  0 7 . 04 . 2 02 0  г .  в  11 ,3 0  ч аса  в  з асед ателн ат а  з ал а  на  

ад мини ст р ати вната  с гр ад а  н а  ТП  „ Д ГС  Въ рбиц а” ,  ко ми си я  н азн ач ен а  със  

з апо в ед  №1 00 /0 7 . 04 . 20 20  г .  н а  Ди р ект ор а  н а  ТП  „ Д ГС Въ рбиц а”  в  съ ст ав :  

 

Пр ед сед ат ел :  Е мил  Ив .  Ди мо в  -  з ам -ди р ект ор  при   Т П  „ Д Г С  Вър биц а ”  

Чл ено ве :    1 .  Юзд ж ан  Ф.  И сл я мо в  –  з ам . - гл .  сч ето в одит ел  п ри  ТП               

           2 .  Тю ркян  Т .  Ах м ед ов а - Йъл м аз  -  ю ри скон с ул т  при  Т П  

в  изпъ лн ени е  н а  го р епо со ч енат а  з ап о в ед  се  съб р а  н а  з асед ани е  от  11 ,3 0  ч аса  
в  ад мини ст ративнат а  сгр ад а  н а  Т П „ ДГС Вър биц а”  д а  п ро в ед е  п роц ед ур а  з а  

изб ор  н а  изпъ лнит ел  п о  р ед а  на  ч л .1 78 -1 81  от  З О П ,  ч р ез  п уб л ич но  

съ ст ез ани е ,  з а  опр ед ел яне  н а  изп ълнит ел  на  сл едн ат а  о бщ ест в ен а  по ръч к а :  

„Доставка, чрез покупка на външни автомобилни гуми пр ез  2 02 0  годин а  за  

сл у жеб нит е  МП С,  со б ст в ено ст  на  ТП  „ДГ С  В ърб ица “ ,  отк рит а  с  Р ешени е 

№  3 / 13 .0 3 . 20 20  г один а  н а  Дир ек то р а  на  ТП  Д ГС „ Вър биц а” .      

Пр исъ ст в ах а  в сички  чл ен ов е  на  ко ми си ят а .  

Съ об щ ено  б е ,  ч е  са  валидни  р азпор едбит е  н а  З акона  з а  о бщ ест в ените  

п оръ чки  и  усл о ви ят а  з а  п ров еж дане  н а  про цед ур ат а ,  съ гласно  

д ок ум ен т аци ят а  з а  уч аст и е .   

К ом иси ят а  уст ан ов и ,  че  са  сп аз ени  изискв ани ят а  н а  з акон а ,  о тно сн о 

ср око в ет е  з а  изпр ащ ан е  н а  Р еш ени ет о  з а  о ткри в ане  на  п роц ед ур ат а  д о  

А г енци ят а  з а  об щест в ени  п ор ъчк и  и  същи те  са  п уб л ик ув ани  п о  н адл еж ния  

р ед  в  ел ектр онни я  р еги стър .  

П р едсед ат ел ят  н а  ко ми сия т а  п ол уч и  "Вх о дя щ р еги стъ р "  з а  п ол уч ен и  

о ф ерти  о т  лицето ,  к оето  г о  е  съ став ил о ,  ч р ез  п р ед ав ат елн о -п ри ем ат ел ен  

п рот око л ,  и  пр едст ави  на  к о миси ят а  спи сък  с  к ан дид атит е ,  под али  оф ерти ,  

съ гл асно  чл .  48 ,  ал .  6  от  П П ЗО П .   

Ч л ено в ет е  н а  ко ми сия т а  п одпи сах а  д ек л ар ации ,  съгласно  чл .  5 1 ,  ал .  8  

о т  П ПЗ О П.   

О т р еги стъ р а  з а  п од ад ени  оф ерти  се  уст ано ви ,  че  д о  изти ч ан е  на  

к райния  ср ок  з а  депози р ан е  н а  о ф ерти ,  об яв ен  о т  въз ло жит еля  –  1 6 : 30  часа  

н а  06 .0 4 . 20 20  г . ,  и м а  едн а  д еп озир ан а  оф ерт а  з а  уч асти е ,  пр ед ст ав ен а  в  

з ап ечат ана ,  н епро зр ачн а  оп ак овк а ,  с  н ен ар уш ен а  ц яло ст  с  от белязани  

в сич ки  д анни ,  съ гл асн о  чл .  47 ,  ал .  2  о т  П ПЗ О П.  П ри  п рием ан е  н а  о ферт ат а  

в ърх у о п ак о вк ат а  са  н ан есени  всич ки  д анни ,  съг л асно  чл .  48 ,  ал .  2  о т  

П П З ОП  и  на  при но си т еля  е  из д ад ен  д ок ум ен т .  

Съ гл асн о  спи сък а  с  к анд ид атит е ,  п осо ч ен  въ в  вх о дя щи я  р еги стъ р  з а  

п ол уч ен и  оф ерти в  Т П „Д ГС Вър бица ”се  уст ан о ви ,  ч е  оф ер ти  з а  уч астие  в  

о пр ед еления  сро к  са  п од ал и :  



  К а н д и д а т  № 1  –  „ П РИ МЕ К С “  Е О О Д ,  о фер т а  с  в х о д я щ № 8 3 1  о т  

0 1 .0 4 . 20 20 г .  в  1 4 :5 5  ча са  чр ез  к уриер ;  

В из пълн ени е  на  р азпо редбит е  н а  чл .  51 ,  ал .  4 ,  т .  1  о т  ПП ЗО П ,  

п ред сед ат ел ят  н а  ко ми с и ят а  оп ред ели  г рафик  з а  р абот а  н а  ко ми си ят а ,  

съ обр азн о  с  пр едвари т елно  обя в ен ата  д ат а  и  ч ас  з а  р аз г л еж д ан е  н а  оф ертит е  

в  О бя вл ени ет о  към  насто ящ ат а  пр оц ед ур а  и  з апо в ед  № 1 00 /  07 .0 4 . 20 20 г .  н а  

Д ир ект ор а  н а  Т П „Д ГС  Въ рбиц а “ ,  а  им енно :  

- п уб л и чно  з асед ани е ,  к о ето  вкл ючв а :  отк ри в ан е  н а  з асед ани ето  от  

1 1 : 30  ч аса  н а  0 7 . 04 . 20 20 г . ,  к ат о  в  пр исъ стви ето  н а  канди д атит е ,  к о ми си ят а 

щ е  от во ря  оп ак о вкит е  с  оф ертит е  по  р ед а  н а  п остъп в анет о  и м ,  съ гл асн о  ЗОП 

и  П П ЗО П  и  ще  оп ов ести  п р ил ож ените  в  оп ак овк ата  д окум ен ти ;  

- сл ед  п риклю ч в ане  на  п уб л ичн ат а  част  ко ми сия т а  щ е  п ро в ед е  з акрит о 

з асед ани е  в  к о ето  щ е  р аз гл ед а  д ок ум ентит е ,  отно сн о  ли чн ото  съ ст ояние  на  

к анди д ат ит е ,  кри терии т е  з а  по дб ор ,  съ гл асно  З О П,  П ПЗ О П и  пр ед в ари т елно 

о бя в енит е  усл о в ия  на  възл ожи теля ;  

- в  з ави си мо ст  от  к он ст ат ациит е  н а  к оми си ят а ,  отн о сно  пр ед ст ав ените  

д ок ум ен ти ,  уд о сто в еря в ащи  изп ълн ени ет о  о т  ст р ана  н а  к андид атит е  на  

к рит ериит е  з а  допуск ан е  и  п од бо р ,  к оми си ят а  сл ед в а  д а  оп р ед ели  д ат а та  и  

ч ас а  з а  от в ар яне  и  опо в ест яв ан е  н а  ц ен о вит е  п р едл ож ения  н а  д оп усн атите  

к анди д ат и ;  

П ри  о ткри в ан е  на  пр оц ед ур ат а  се  уст ан ови ,  ч е  в  з алат а  н е  п ри съ ст в а  

п ред ст авит ел  н а  к анди д ат а ,  ко ет о  о б сто ят ел ст в о  б еш е о тр аз ено  в  

п рисъ ств ен и я  ли ст  по  о бр аз ец ,  по дпи сан  от  ч л ено в ет е  н а  к о ми сия т а.  

Н абл юд ат ели  и  друг и  вън шни  лиц а  н е  п ри съ ст в ах а .  Пр исъ ств ени ят  ли ст  е  

н ер аз д елн а  ч аст  от  пр оц ед ур н ото  д оси е .  

К ом иси ят а  сл уж ебн о  из вър ши  пр ов ерк а  н а  а кт уал но то  съ ст ояни е  н а  

к анди д ат а  в  Т ър го в ски я  р еги ст ър  къ м  А г енция та  п о  в пи св ани ят а ,  з а  ко ето  

п рило жи  къ м  д ок ум ент ация та  р азп ечатк а  къ м  0 7 . 04 .2 02 0 г .  В изпъ лнение  н а  

изи ск в аният а  н а  чл .  54  ал .3  от  ПП ЗО П  к оми си ят а  п ристъпи  къ м от в ар яне  на  

пли к а  с  оф ерт а  н а  к анди д ат а  и  оп о вес т яв ан е  н а  п рило женит е  до к ум ен ти :  

З а  к андид ат  №  1  -  “Пр им ек с”  Е ООД  гр .  Ш ум ен .  
В о бщи ят  плик  на  К андид ат  №  1  -  “При м ек с”  Е ОО Д  гр .  Ш ум ен ,  

к оми си ят а  уст анов и  н аличи ето  на  сл еднит е  д ок ум енти ,  п р ед ст ав ени  от  
к анди д ат а :  

1 .  П ри ло ж ени е  № 1  –  З ая в л ение  з а  уч асти е  по  ч л . 39  о т  ПП З О П  с  опи с  н а  

д о к ум е н т и т е ,  с ъ д ъ р ж а щ и  с е  в  п р е д с т а ве н а т а  о ф е р т а  з а  у ч а с т и е  –  

п ред ст авен о  в  о риг инал ,  по дпи сано  и  подп еч ат ан о  от  к анди д ат а  –  1  

б рой ;   
2 .  Е дин ен  ев роп ей ски  д ок ум ен т  з а  о бщ ест в ени  по ръч ки  (Е ЕД О П )  в  

ел ект ро нен  ви д  –  1  бр ой  ел ек тр он ен  н о сит ел  (ди ск ) ,  циф ро во  
п одпи сан  от  кан дид ат а ;   

3 .  Спи сък  н а  до ст а вкит е ,  кои то  с а  иденти чни  ил и  сх одни  с  п р ед м ет а  н а  
н а ст оя ща т а  О П -  п ред ст авен  в  ори гин ал ,  п одпи сан  и  по дпеч ат ан  от  
к анди д ат а  -   –  1  бр ой ;  

4 .  У до ст о вер ени е  з а  д об ро  изпълн ени е  изх .  № 0 85 2  /  05 .07 . 20 18  г .  от  
"Ч и ст о т а  -  И скъ р "  Е О ОД  -  п ред ст авен о  в  соб ст в ено ръ чн о  з а в ер ено  
к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  н а  к анди дата  –  1  бр ой  

5 .  У до ст о вер ени е  з а  д об ро  изпълн ени е  с  № Ж И - 32 29 7  /  12 . 09 .2 01 9  г .  от  
Д П  "Н ацион алн а  ко мп ани я  ж ел ез опътн а  инфр аст р ук т ур а"  -  
п ред ст авен о  в  собст в ено ръ чно  з ав ерено  к опие  с  п одпис  и  п еч ат  н а  
к анди д ат а  –  1  бр ой  

6 .  У до ст о вер ени е  з а  д об ро  изпълн ени е  р ег .  № 26 66  /  1 0 . 12 . 20 19  г .  от  
Н ацион алн а  сл уж б а  з а  ох р ан а  -  пр едст ав ено  в  со б ств ен оръ чн о  
з а в ер ено  к опие  с  по дпи с  и  п ечат  н а  канди д ат а  –  1  бр ой  

7 .  Р еф ер енция  с  изх .  №  41 1  от  2 8 . 01 .2 02 0 г .  от  Т П  „ ДГ С  Бо рин о “  з а  

изпъ лн ени е  н а  до го в ор  з а  об ществ ена  п ор ъч ка  к ач ествено  и  в  ср ок  от  



к ан д и д ат а  -  “П р и м ек с”  Е О О Д  г р .  Ш ум ен  -  п р ед ст ав ен а  в  

со б ст вено ръ чно  з ав ер ен о  к опи е ,  подпи сан а  и  по дп еч атан а  от  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

8 .  Д екл ар аци я  п о  ч л .  9 7 ,  ал .  5  о т  ПП З ОП  -  П рил ож ени е  №4  -  

п ред ст авен а  в  ориг инал ,  по дпи сан а  и  подп еч ат ан а  от  к анди д ат а  –  1  

б рой ;   

9 .  Д екл ар аци я  п о  ч л .  3 ,  т .  8  и  чл .  4  п о  З И Ф ОДР ЮП ДРС ТЛ Т ДС -  

П ри ло ж ени е  №3  -  п ред ст авен а  в  ориг инал ,  по дпи сан а  и  подп еч ат ан а  

о т  к ан дид ат а  –  1  бр ой ;  

1 0 .  Д екл ар аци я  з а  липса  н а  св ърз ано ст  с  др уг  уч аст ник  -  пр ед ст ав ен а  

в  ори гин ал ,  п одписан а  и  по дп еч ат ан а  от  к андид ат а  –  1  бр ой ;  
1 1 .  Т ех ни ч еско  п редло ж ени е  з а  изпълн ени е  н а  об щ ест в енат а  по ръ чк а  

-  При ло ж ения  № 5  –  с  при ло жено  опи сани е  н а  си ст ем ат а  з а  
уп р ав л ени е  н а  до ставки те  и  док ум енти  з а  съо тв етст ви е ,  к акт о  и  
з ав ер ени  к опия  от  етик ети те  з а  г ум и т е .  Вси чки  опи сани 
д ок аз ат ел ст в а  са  п р ед ст ав ени ,  кат о  з авер ени  к опия  н а  б ълг ар ски  
е зик .  Ко ми сията  по дпи са  тех нич еск ото  п р ед ло ж ени е  на  
к анди д ат а при ло ж ен а  д екл ар ация ,  че  г ум и т е  са  п роиз в ед ени  сл ед  
0 6 .2 01 7  г .  ,  док ум енти  з а  съот в ет ст ви е  с  Регл ам ент  ЕО №1 22 2 / 20 09  и  
серт ифик ати  за  к ач ест во  -  1 8  ли ст а ;  

1 2 .  С ертифик ат  з а  съо тв етстви е  -  пр ево д  о т  р уск и  език  -  пр ед ст ав ен  

в  соб ств ен оръ чн о  з а в ер ено  к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  н а  к анди д ат а  –  1  

б рой   

1 3 .  С ертифик ат  з а  съ от в ет ст вие  -  н а  р уск и  език ,  п ред ст ав ен  в  

со б ст вено ръ чно  з а в ер ено  к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  на  к андид ат а  –  1  

б рой  1 бр ой ;  

1 4 .  С ертифик ат  CN 13 /1 0 44 0  -  п р ев од  от  анг лий ски  език  -  п ред ст авен  

в  соб ств ен оръ чн о  з а в ер ено  к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  н а  к анди д ат а  –  1  

б рой ;  

1 5 .  С ертифик ат  C N13 /1 04 40  н а  англий ски  език  -  пр ед ст ав ен  в  

со б ст вено ръ чно  з а в ер ено  к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  на  к андид ат а  –  1  

б рой ;   

1 6 .  С ертифик ат  К уо л ити  А в ст рия  в  пр ев од  от  ан глий ски  език  -  

п ред ст авен  в  со бст в ено ръ чно  з ав ер ен о  к опи е  с  подпи с  и  п еч ат  н а  

к анди д ат а  –  1  бр ой ;  

1 7 .   С ерти фик ат  К уо л ити  А в ст рия  н а  ан глий ски  език  -  пр ед ст ав ен  в  

со б ст вено ръ чно  з а в ер ено  к опи е  с  п одпи с  и  п еч ат  на  к андид ат а  –  1  

б рой  

1 8 .  Д екл ар аци я ,  ч е  г ум и т е  са  пр оизв ед ени  сл ед  юни  2 01 9г .  -   

п ред ст авен а  в  о ри г инал ,  по дпи сан а  и  п одп еч ат ан а  от  к анди д ат а  –  1  

б рой  

1 9 .  Д екл ар аци я  з а  сп аз ени  з адъ лж ени ят а ,  свъ рзан и  с  дан ъци  и  

о си г ур о в ки ,  оп азв ан е  н а  око лнат а  ср ед а ,  з акри ла  н а  з ает о стт а  и  

усл о в и ят а  н а  т р уд  -  Прил о жен ие  №6  -  пр ед ст ав ен а  в  ори гин ал ,  

п одпи сан а  и  по дпеч ат ан а  от  к ан дид ат а  –  1  б рой ;  

2 0 .  Д екл ар аци я  з а  к онфид енци ално ст  п о  ч л . 10 2 ,  ал . 1  ЗО П –  

П ри ло ж ени е  №1 0  -  пр ед ст ав ен а  в  о ри гинал ,  п одпи сан а  и  п одп еч ат ан а 

о т  к ан дид ат а  –  1  бр ой ;  

2 1 .  П р оц ед ур а  и  детайлн о  опи сани е  н а  д ей ст в ащ ат а  си ст ем а  за  

д о ст авк а  н а  ав том о билни  г ум и ,  конт ро л  н а  к ач ество то .  П рил ож ени  

к опия  от  работ ни  д ок ум енти  /   Факт ур а  №11 00 13 741 9 / 08 .0 6 . 20 17 г . ,  

П р ото кол  з ап рием ане  и  п р едав ане  н еп риключ ен  до к ум ен т  

№0 10 01 02 00 9 / 14 .06 . 20 17 г . ,  Г аранционн а  к ар т а  но м ер 

O N 00 00 24 84 /3 0 . 05 . 2 01 9г  /  -  пр ед став ен и  в  соб ст в енор ъ чно  зав ерен о  



к о п и е  с  п о д п и с  и  п еч ат  н а  к ан д и д ат а  –  5  б р о я  д о к ум ен т и ;  

С ог л ед  р азпо р едби те  н а  чл . 5 4  ал . 4  от  П ПЗ О П,  пли кът  с  н ад пис  

„ Пр ед л аг ани  ц ено ви  п ар ам ет ри “  б еш е  по дпи сан  от  в си чки  чл ено ве  н а  

к оми си ят а .   
С ог л ед  н е уст ано вя в ан е  н а  лип са  и /или  н есъот в ет ст вие  в  д ок ум ен ти те ,  

к оми си ят а  п ри стъ пи  къ м р азг леждан е  н а  Т ех ни ч еск ото  пр едл ож ение  н а  

един ст в ени я  уч ас тник  в  н аст оя щ ата  о бщ ест в ен а  по ръ чк а ,  съпо ст авян е  н а  

инф ор м аци ят а ,  по со ч ена  от  него ,  и  оц енк а  по  тех ни ч ески я  пок азат ел ,  

съ гл асно  обя в ен ата  м етодик а .  Тех нич еско т о  пр ед ло ж ени е  н а  Кан дид ат  № 1  -  

„ ПРИ МЕ КС “ ЕОО Д  е  изг от в ено  п о  обр аз ец  към  д ок ум ент аци ята  и  

изи ск в аният а  н а  Въз ло жит ел я  и  е  следн от о :  

 

№  С ез онно ст  н а  

г ум и т е  и  ви д  н а  

ав то м обил а  

О пи сание  И зи скв ани я ,  к оит о  

п окри в ат  п р едл аг анит е  

г ум и ,  съг л .  Е в ро пей ски  

р егл ам ент  з а  

е тики р ан ето (Р егл ам ент  

Е О  № 12 22 /2 00 9)  

П р ог

н .  к -

в о  в  

б рой  

1  Всесезонни  г ум и  

з а  Л ад а  Ни в а  4х 4  

Р аз м ер :  

1 7 5 /8 0–  R 16  

Т о в ар ен  

инд ек с :  

м ини м ум  к од  

8 8  Т егл о  н а  

г ум ат а :  д о  15  

к г  или  

ек вив ал ентни  

1 .Г ори вн а  еф екти вн ост  - Е  

2 .Сц еп лени е  н а  мо кр о  –  Е  

3 . Вън ш ен  ш ум  –  7 0  d B 

или  2  ч ерн а /и  ч ерта /и  

1 6  

2  Г ум и  з а  Той от а  

H i l ux  D4 D 3 . 0  

Р аз м ер :  P  

2 3 5 /8 5 /R 16  

1 2 0 /1 16 Q T L 

M U D T ERR A IN  

T / A K M Z R LE  

G O  или  

ек вив ал ентни  

1 .Г ори вн а  еф ектив но ст –  F  

2 .Сц еп лени е  на  м ок ро - F  

3 . Вън ш ен  ш ум  – 7 6 d B или  

3  ч ерн а /и  ч ерт а / и  

4  

3  З имни  г ум и  з а  

Т ой от а  А в енси с  

Р аз м ер :  P  

2 1 5 /5 5 /R 17  или  

ек вив ал ентни  

1 .Г ори вн а  еф екти вно ст - E  

2 .Сц еп лени е  на  мо кр о  – C 

3 . Вън ш ен  ш ум  –  69 d B и ли  

2  ч ерн а /и  ч ерт а / и  

4  

 
К ом иси ят а  опо в ести  следнит е  т ех нич ески  п ар ам етри  за  из вър ш ван е  на  

д о ст авкит е ,  по со чени  от  к андид ата :  

П р едл аг ан а  от стъпк а  -  8  / о сем/  % о т  едини чн ат а  пр од ажн а  ц ен а ,  з а  

ар тик ул и  из вън  спи сък а .  

С рок  н а  до ставк а ,  п р едл ож ен  от  канди д ат а  е  7  / с ед ем /  р аб от ни  дни  от  

д ат ата  н а  п ол уч ав ан е  н а  з ая вк а  от  Въз ло жит ел я .  

С рок  з а  р ек л амаци я  н а  автомобилни гуми –  7  / с ед ем/  к ал ендарн и  дни  от  

д ат ата  на  п одпи сван е  н а  при ем о -п р ед ав ат елни я  пр от око л  з а  всяк а  к онкр етна  

д о ст авк а  п о  отд елн о .  

Съ гл асн о  пр едв арит елния  гр афи к  за  рабо та  на  ко мисия т а ,  в  з ак ри то  

з асед ани е ,  ко ет о  з апо чн а  в  11 :4 0  ч аса  н а  07 .0 4 . 20 20 г . ,  същ ат а  пр емин а  към 

о б сто ен  пр ег л ед  на  п рил ож енит е  докум ен ти  за  д оп уст им о ст .  У ст ан о ви  се ,  ч е  

един ст в ени ят  канди д ат  е  п рил ожили  и  поп ълни л  по  о бр аз ец  в си чки 

изи ск уем и  до к ум енти .  Н е  се  уст ано вя в ат  лип си ,  неп ълн оти  и ли  

н есъ отв етстви я  н а  ин фо р маци я ,  вклю чит елно  н ер ед овн ост и  или  ф акти чески  



г р еш к и ,  и л и  н есъ о т в ет ст в и я  с  и з и ск в ан и я т а  к ъ м  л и ч н о т о  съ ст о я н и е  и л и  

к рит ериит е  з а  по дб ор ,  коит о  в ъзл о жит ел ят  е  п ост авил .  Рабо тат а  на  

к оми си ят а  по  п р егл ед  на  п рил о ж енит е  д ок ум ен ти  п рикл ю чи  в  12 : 00  ч аса  н а  

0 7 .0 4 . 20 20  г .  

П р едви д  по со ч енит е  об ст оя тел ст ва ,  ко ми сия т а  един од уш н о  взе  

сл еднот о  

П РОТ ОКОЛН О РЕ ШЕНИ Е № :  1 .  

1 . 1 .  К анди д атъ т  о тг ов аря  н а  в си чки  изи ск вани я  и  кри т ерии  з а  

д оп уск ан е  до  уч асти е ,  по ст ав ени  о т  Въ зло жит еля  и  об я вени  в  усл о ви ята  н а  

п роц ед ур ат а .  

1 .  2 .  Оф ерт ата  н а  к анди д ат а  се  доп уск а  д о  уч аст и е  в  сл едв ащит е  ет апи  

о т  п роц ед ур ат а ,  а  им енн о  оц енк а  на  ц ен о ви т е  п р едл ож ения  по  съот в етнит е  

п ок азатели ,  съ гл асн о  п ред варит елн о  ут в ъ р дени т е  усл о ви я  н а  Възл ожи теля .  

П р едви д  г орн ат а  ко нст ат ация  н а  о сно в ани е  р азпо р едб ат а  н а  ч л .  57  ал . 3  

о т  П ПЗ О П,  ко ми с ия т а  вз е  следно то :   

 П РОТ ОКОЛН О РЕ ШЕНИ Е №  2 :  

2 . 1 .  Оп р ед ел я  сл е дн ат а  д ат а  з а  от вар ян е  н а  ц ено вит е  о ф ерти  н а :   

К анд ид ат  № 1  -  „ ПР ИМ ЕКС “  Е О ОД   

1 3 .0 4 . 20 20  г .  от  1 5 : 30  часа ;  

 Н асто ящ ото  пр ото ко лно  р еш ени е  д а  се  св ед е  д о  зн ани ет о  н а  

з аинт ересо вани т е  лиц а ,  к ато  се  п уб л ик ув а  съ общ ени е  в  пр офила  н а  

к уп ув ач а  къ м  до сиет о  н а  насто ящ ат а  пр оцед ур а .  

 С  то в а  ко ми сия та  о бя ви  з а  п рик лю чил о  з асед ани ето  на  07 .0 4 . 20 20 г .  

 

 

К ом иси я :  1 .  Е мил  И в .  Ди мо в  . . . . . . . . . П . . . . . . . .  

 

       2 .  Юз дж ан  Ф .  И сл ям о в  . . . . . . . . П . . . . . . . . . .  

             

       3 .  Тюрк ян  Т .  Ах м едо в а - Йъ л м аз  . . . . . . . . . П . . . . . . . . . .              

 

 

 

 

 


